	Mediador
	Profesion
	Matricula Nº
	Correo electronico
	Asuntos de familia
	Estado

	Marquez, María Marta
	Abogada
	1
	mmmarquez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Liendo Liliana Patricia
	Abogada
	2
	lpliendo@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Ruiz María Verónica
	Psicóloga
	3
	mvruiz@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Fernandez Laura
	Abogada
	5
	laufernandez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Fernandez María Noelia
	Abogada
	6
	mnfernandez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Domínguez María Pascua  Susana
	Psicóloga
	7
	susanadominguez@justiciasanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Esquerre Delaunay Guillermo
	Abogado
	8
	giesquerre@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Ojeda Lidia Graciela
	Abogada
	9
	gracielamulholl@hotmail.com
	si
	suspendida

	Sanchez Ana Carolina
	Abogada
	10
	acsanchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Bringas Adriana Elizabeth
	Abogada
	11
	aebringas@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Fara María Inés
	Abogada
	12
	mifara@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Gatica Maria Graciela
	Trabajadora Social
	13
	gracielagatica@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Fourcade María Verónica
	Licenciada en Servicio Social
	14
	mvfourcade@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Chaher Liliana Inés
	Abogada
	15
	lichaher@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Ferrari Andrea Viviana
	Psicóloga
	16
	andreaferrari@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Graciela Beatriz Gargiulo 
	Abogada
	17
	gbgargiulo@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Zulma Gladys Jofre
	Abogada
	18
	zgjofre@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Ojeda Ilsa Berenice
	Abogada
	21
	ibojeda@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Lopez Pagella Ricardo Ramón
	Abogado
	22
	rrlopez@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendido

	Ghibaudo Alejandro Javier
	Abogado
	23
	ajghibaudo@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Sosa Cecilia Carolina
	Abogada
	24
	ccsosa@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Simioli Vilma Graciela
	Abogada
	25
	vgsimioli@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Segura Teresita Nancy
	Abogada
	26
	ntsegura@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Marcon Mariana Alejandra
	Abogada
	27
	mamarcon@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Muñoz Luisa Denise
	Abogada
	28
	ldmunoz@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Sanchez Marianela
	Abogada
	29
	masanchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Niño Piguillem Karina María Cecilia
	Abogada
	30
	kmnino@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Miguel Maria Sol
	Abogada
	31
	msmiguel@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendida

	Bragagnolo Gastón Herán
	Psicólogo
	32
	ghbragagnolo@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Marturano Elizabeth Liliana
	Licenciada en Servicio Social
	33
	elisabethmarturano@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Wanzo María Cristina
	Psicóloga
	34
	mcwanzo@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendida

	Laconcha María Alejandra
	Abogada
	35
	malaconcha@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Mariani José Rodolfo
	Abogado
	36
	jrmariani@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Villar Gabriel Ernesto
	Abogado
	37
	gvillar@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendido

	Jofre Noelia Leticia
	Psicóloga
	38
	njofre@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Escudero Arango Ana Corina
	Abogada
	39
	acarango@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Schmid Sonia Susana
	Abogada
	40
	ssschmid@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Saenz Marcelo Jorge
	Licenciado en Administracion
	41
	mjsaenz@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Sanchez Eloy Martin
	Abogado
	42
	emsanchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Zacagnini Paola Ianina
	Abogada
	43
	pizacagnini@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Rodriguez Preve Lorena
	Licenciada en Trabajo Social
	44
	lnrodriguezpreve@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Deluigi María Agustina
	Abogada
	45
	madeluigi@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendida

	Calvo Jessica Lorena
	Abogada
	46
	jlcalvo@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Alessandro José Gabriel
	Abogado
	47
	jgalessandro@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Cabrera Marina Liliana
	Abodaga
	48
	mcabrera@justiciasanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Becerra Susana Leonor
	Psicóloga
	49
	sebecerra@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Lopez Benedicto Ramón
	Abogado
	50
	brlopez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Sanchez Ileana del valle
	Abogada
	51
	idvsanchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Brito Carmen Yolanda
	Licenciado en Trabajo Social
	52
	carmenbrito@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Duplessis Daniela Ivana
	Abogada
	53
	diduplessis@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Torres Andrea Noemi
	Abogada
	54
	antorres@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Gatica Marcelo Eduardo
	Abogado
	55
	medgatica@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Ojeda Gloria Beatriz
	Abogada
	56
	gbojeda@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Montero Garcia Tarcisio
	Abogado
	57
	tamontero@giajsanluis.gov.ar
	no
	suspendido

	Pabón Julieta Daniela
	Abogada
	58
	jdpabon@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Llanos Marcela Alejandra
	Psicopedagoga
	59
	mallanos@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Ordoñez Monica Beatriz
	Psicóloga
	60
	monicaordonez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Oyaneder Matias Alejandro 
	Abogado
	61
	maoyaneder@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Quiroga Julio Daniel
	Abogado
	62
	julioquiroga@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Guevara CarolinaElizabeth
	Abogada
	63
	ceguevara@gaijsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Vassallo Adriana Ines
	Abogada
	64
	aivassallo@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Rodriguez Maria Laura
	Licenciada en Psicologia
	65
	mariarodriguez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Busnelli Natalia Andrea
	Psicologa
	66
	nabusnelli@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Quevedo Sandra Elizabeth
	Abogada
	67
	sequevedo@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Eleno Javier Ramón
	Abogado
	68
	jreleno@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Früm Lidya Beatriz
	Licenciada en Arte
	69
	lbfrum@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Roco Callejas Gemma
	Psicóloga
	70
	grococallejas@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Imberti Valeria Lorena
	Abogada
	71
	vlimberti@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Martini Adriana Marcela
	Abogada
	72
	amartini@justiciasanluis.gov.ar
	si
	activa

	Gonzalez María Isabel
	Profesora en ciencias de la eduacion
	73
	mariagonzalez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Frontera Karina Monica Noemi
	Abogada
	74
	kmfrontera@giajsanluis.gov.ar
	no
	activa

	Benenatti Daniela Ivana
	Abogada
	75
	dibenenatti@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Molina Angelica Onelia
	Abogada
	76
	amolina@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Chacon Noemí Rosa
	Licenciada en Psicologia
	77
	nrchacon@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Monteros Maria Cecilia
	Abogada
	78
	mcmonteros@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Bertrés Cesar Ismael
	Abogado
	79
	cibertres@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Montenegro Marcela Carina
	Licenciada en Psicologia
	80
	marcelamontenegro@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Orozco Carlos Hugo
	Abogado
	81
	carlosorozco@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Ojeda Silvina Gabriela
	Abogada
	82
	silvinaojeda@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Avaca Juan Patricio
	Abogado
	83
	jpavaca@giajsanluis.com.ar
	si
	activo

	Di Gennaro Vanina Susana
	Abogada
	84
	vsdigennaro@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Teme Gloria Susana
	Ingeniera en Construcciones
	85
	gsteme@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Adre Alejandro
	Psicologo
	86
	alejandroadre@giajsanluis.com.ar
	no
	suspendido

	Arias Natalia Paola
	Abogada
	87
	nparias@giajsanluis.com.ar
	si
	activa

	Andreotti Rodriguez María Belen
	Abogada
	88
	mbandreotti@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Distefano Celina Estela
	Abogada
	89
	cedistefano@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Leyria Veronica Carolina
	Abogada
	90
	vcleyria@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Perinetti Luis Daniel
	Abogado
	91
	ldperinetti@giajsanluis.com.ar
	si
	suspendido

	Ashworth Jorge Eduardo
	Medico Veterninario
	92
	jeashworth@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Rubira Ricardo javier
	Abogado
	93
	rjrubira@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Gonzalez Marta Ines
	Abogada
	94
	martagonzalez@justiciasanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Gurruchaga María Elena
	Abogada
	95
	megurruchaga@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Guardia Nadia Soledad
	Abogada
	96
	nsguardia@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Ceratto Karina Flavia
	Contadora Pública
	97
	kfceratto@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Vilchez Guido Marcelo
	Abogado
	98
	gmvilchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Lucero Gatica Erika L.
	Abogada
	99
	ellucerogatica@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Besso Mariella Alejandra
	Abogada
	100
	mabesso@giajsanluis.com.ar
	si
	activa

	Tamayo Maricel del Valle
	Abogada
	101
	mdvtamayo@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Cáceres Gustavo Dario
	Licenciado en Terapia Ocupacional
	102
	gdcaceres@giajsanluis.com.ar
	 si
	suspendido

	Veracierto Patricia A.
	Abogada
	103
	paveracierto@giajsanluis.com.ar
	si
	activa

	Quiroga Leonardo A.
	Abogado
	104
	laquiroga@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Ibañez Claudia D.
	Licenciada en Educacion Especial
	105
	cdibanez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Rivero Dalia Jessica
	Abogada
	106
	daliarivero@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Plaza Huerta Silvana
	Licenciada en Trabajo Social
	107
	smjplaza@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Chaparro Romina Yanel
	Abogada
	108
	rychaparro@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Miranda Fernando Gabriel
	Abogado
	109
	fgmiranda@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Quiroga Laura Renee
	Abogada
	110
	lauraquiroga@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Banfi Cecilia
	Medica Veterinaria
	111
	cbanfi@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Carbonell Paola Romina
	Abogada
	112
	prcarbonell@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Pereyra Olga Gladis
	Abogada
	113
	ogpereyra@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Alcaraz Evelyn Jeanette
	Abogada
	114
	evelynalcaraz@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Coria Erca Leticia
	Abogada
	115
	elcoria@justiciasanluis.gov.ar
	no
	activa

	Chirinos Escudero Ileana
	Contadora Publica
	116
	imcescudero@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Viola Adrian
	Abogado
	117
	adrianviola@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Lucero Sosa Jorge M.
	Abogado
	118
	jmlucero@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Gonzalez Paula Soledad
	Abogada
	119
	psgonzalez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Levingston Maria Laura
	Abogada
	120
	mllevingston@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Masson Leticia Andrea
	Licenciada en Gestion de Instituciones Educativas
	121
	leticiamasson@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Sciorra Maria del Sol
	Abogada
	122
	mariasciorra@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Lombardo Victor M.
	Abogado
	123
	vmlombardo@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Richard Caruso Mara Liu
	Abogada
	124
	mlrichard@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Vuanello Graciela R.
	Pscóloga
	125
	roxanavuanello@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Lopez Sandra Emilce
	Abogada
	126
	selopez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Gudiño Marcos Rina
	Abogada
	127
	rinagudino@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Molina Maria Eugenia
	Abogada
	128
	memolina@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Chavez Veronica Silvina
	Abogada
	129
	vschavez@giajsanluis.gov.ar 
	si
	suspendida

	Quiroga Lucero Juan Manuel
	Abogado
	130
	jmquiroga@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Recio Jesica Lorena
	Abogada
	131
	jlrecio@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Belgrano Rawson Susana
	Licenciada en Psicologia
	132
	sbelgranorawson@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Dominguez Maria Agustina
	Abogada
	133
	mdominguez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Chavero Mariela Denise
	Abogada
	134
	mdchavero@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Eduardo Juan Carlos
	Abogado
	135
	jceduardo@giajsanluis.gov.ar
	no
	activo

	Peral Valentina
	Abogada
	136
	valentinaperal@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Deri Nadia Maria
	Abogada
	137
	nmderi@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Alvarez Pinto Juan Jose
	Abogado
	138
	jjalvarezpinto@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Dominguez Rescaldani Daniela
	Abogada
	139
	danieladominguez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Roldan Pablo Cesar
	Abogado
	140
	pcroldan@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Sanmartino Hugo Ezequiel
	Abogado
	141
	hesanmartino@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Ohanian Rosana Elizabeth
	Abogada
	142
	reohanian@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Escudero Maria Jose
	Abogada
	143
	mariaescudero@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Rodriguez Maria Laura
	Abogada
	144
	mlrodriguez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Salinas Viviana
	Abogada
	145
	visalinas@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Mendoza Sabrina Emma
	Abogada
	146
	semendoza@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Cali Humberto Fabian
	Abogado
	147
	hfcali@giajsanluis.gov.ar
	no
	activo

	Espinosa Molina Paula Maria Lujan
	Abogada
	148
	pmlespinosa@giajsanluis.gov.ar
	no
	activa

	Sanchez Maria Guadalupe
	Abogada
	149
	mgsanchez@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Perez Silvia Susana
	Abogada
	150
	ssperez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Contreras Lis Soledad
	Abogada
	151
	lscontreras@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Papaño Oscar Eduardo
	Abogado
	152
	oepapaño@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Calcagni Corina Ines
	Abogada
	153
	cicalcagni@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Salinas Adolfo Alcides Emmanuel
	Abogado
	154
	aaesalinas@giajsanluis.gov.ar
	si
	activo

	Zabala Gabriela Mariana
	Abogada
	155
	gmzabala@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Pringles Medeot Maria Beatriz
	Abogada
	156
	mbpringles@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Cagna Ernesto Martin
	Licenciado en Ciencias Politicas
	157
	ernestocagna@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Nieva Valeria Andrea
	Abogada
	158
	vanieva@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Zabala Claudio Alejandro
	Contador Publico
	159
	cazabala@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Saldaña Veronica Pamela
	Abogada
	160
	vpsaldana@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Lopez Rocio Anyelen
	Abogada
	161
	rociolopez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Ayello Maria Guillermina
	Abogada
	162
	mgayello@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Plenazzio Aldana
	Abogada
	163
	aeplenazzio@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Barnatan Nurit Rajel
	Antropologa
	164
	nuritbarnatan@giajsanluis.gov.ar
	si
	suspendida

	Chavez Rolando Sebastian
	Abogado
	165
	rolandochaves@giaj.gov.ar
	si
	suspendido

	Albornoz Maria Victoria
	Abogada
	166
	myalbornoz@giaj.sanluis.gov.ar
	si
	activa

	Sosa Jose Alberto
	Licenciado en Ciencias Politicas
	167
	jasosa@justiciasanluis.gov.ar
	si
	suspendido

	Rodriguez Sonia Mariel
	Abogada
	168
	smrodriguez@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Betolano Maria Soledad
	Abogada
	169
	msbertolano@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Porcel Hebe Alejandra
	Abogada
	170
	hebeporcel@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	Cuello Silvia Nancy
	Abogada
	171
	sncuello@giajsanluis.gov.ar
	si
	activa

	D'Agata Maria Valeria
	Lic. En Turismo
	172
	mavadagata@gmail.com
	si
	activa

	
	
	
	
	
	


	Dave Natalia Veronica
	Abogada
	173
	nvdave@giajsanluis.gov.ar
	si
	no

	Paterni Roxana Vanesa
	Abogada
	174
	rvpaterni@giajsanluis.gov.ar
	si
	no

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



